股票代码：600438              股票简称：G 通威              公告编号：2006—020

通威股份有限公司
关于变更联系电话的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

由于我公司办公电话系统因电信区局接入发生变化，原办公电话发生变更，

即日起，本公司将启用新的联系电话，现公告如下：

公司总机电话：028-85188888、85150888

公司传真电话：028-85199999、85150999

董事会秘书电话：028-86168669

    证券事务咨询电话：028-86168555、86168551

证券事务传真：028-86168556

    特此公告

  通威股份有限公司董事会

                                           二 OO 六年五月二十三日